Генеральному директору
ООО «Мособлгазпоставка»
г-ну Маркову Н.А.

	№

	от
	«     »

	20

	года

	Прошу Вас расторгнуть Договор поставки газа
	№

	от
	«       »

	20

	года заключенный между

	(наименование организации)

	и ООО «Мособлгазпоставкой», в связи с продажей (передачей в долгосрочную аренду)

	(указать другую возможную причину)

	в собственность объекта, расположенного по адресу:

	(фактический адрес газификации объекта)

	с
	«      »

	20

	года.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	м.п.

[bookmark: _GoBack]